Celsaform U
Selvbærende og permanent forskaling som tar høyde for overdekningen.
Du slipper arbeidet med å forskale, rive og legge ut armerings distanser.
Formen er enkel og montere med hjelp av noen få verktøy.
BÆREKRAFT FRA NORD.
Fornybart armeringsstål produsert med vannkraft og kjærlighet.
Celsaform U – Selvbærende og
permanent forskaling som tar

• Krever ingen for kunskaper
• Enkel håndtering på arbeidsplassen
• Ikke værfølsom
Standardsortiment
Forpaknings størrelse
Lengde: 6 m
Bredde: 400 – 1200 mm. Intervaller på 100 mm
Høyde: 200 – 650 mm. Intervaller på 50 mm
Vekt: 4-5 kg/m
Overdekning: 50 mm til underkant form
Armering: Ø6 mm
Plast: PE-folie av resirkulert PVC-fri plast
Teknisk data
Artikkel nr. Artikkel navn (HxBxH)
DEA05A3580 Celsaform U 350x800x350
DEA05A35100 Celsaform U 350x1000x350
DEA05A35120 Celsaform U 350x1200x350
DEA05A4070 Celsaform U 400x700x400
DEA05A4090 Celsaform U 400x900x400
DEA05A40110 Celsaform U 400x1100x400
DEA05A4560 Celsaform U 450x600x450
DEA05A4580 Celsaform U 450x800x450
DEA05A45100 Celsaform U 450x1000x450
DEA05A45120 Celsaform U 450x1200x450
DEA05A50110 Celsaform U 500x1100x500
DEA05A55100 Celsaform U 550x1000x550
Høyde Antall/bunt Antall Avstivere/stk
200 10 0
250 10 8
300 8 8